

Objednatel:

IČO: 47813059

DIČ: CZ47813059

Slezská univerzita v Opavě

Fakulta veřejných politik v Opavě

Bezručovo náměstí 885/14

Opava

746 01 Opava 1

Dodavatel:

IČO: 26819643

DIČ: CZ26819643

VELA CZECH, s.r.o.

Svatoplukova 2771/1

Ostrava

703 00

Konečný příjemce:

PR oddělení

Fakulta veřejných politik v Opavě

Bezručovo nám. 885/14

746 01 Opava

Datum vystavení: 15.09.2023**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
500 ks	pastelek pro děti v balení po 12 ks, v hnědé krabičce	4 500,00	21,0	945,00	5 445,00
1000 ks	přívěšků na klíče - klíčenka s mincí, bílá barva	6 400,00	21,0	1 344,00	7 744,00
300 ks	přívěšků na klíče - reflexní srdíčko, červená barva	3 840,00	21,0	806,40	4 646,40
500 ks	relexních pásků, barva stříbrná, délka 30 cm	4 900,00	21,0	1 029,00	5 929,00
1000 ks	zdravotnických náplastí v transparentní krabičce	11 500,00	21,0	2 415,00	13 915,00
1000 ks	hopíků, barva fialová, průměr 45 mm	19 834,71	21,0	4 165,29	24 000,00
100 ks	magnetků ve tvaru srdce, barva fialová	2 080,00	21,0	436,80	2 516,80
50 ks	indukčních nabíječek, dřevěných	9 225,00	21,0	1 937,25	11 162,25
300 ks	vlhčených ubrousků, barva bílá, cestovní balení po 10 ks	4 800,00	21,0	1 008,00	5 808,00
500 ks	nafukovacích balonků s plastovým držákem, barva fialová	3 900,00	21,0	819,00	4 719,00
200 ks	bublifuků s rukojetí a náplní, barva bílá	3 680,00	21,0	772,80	4 452,80
100 ks	tužek s postavičkou lékaře, pro děti, barva přírodní	2 350,00	21,0	493,50	2 843,50
50 ks	vějířů textilních s dřevěnou konstrukcí, barva fialová	2 405,00	21,0	505,05	2 910,05
200 ks	krabiček na léky, na 7 dnů, barva bílá	4 720,00	21,0	991,20	5 711,20

OBJEDNÁVKA 0410/0062/23

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
500 ks	papírových tašek, papírová zpěvněná ucha, velikost cca A6, rozměr 180x80x225mm, barva bílá, potisk jednostranný	4 650,00	21,0	976,50	5 626,50
500 ks	papírových trhacích bloků, vlastní grafika, potisk 1/0, velikost cca A6, řádkovaný, počet listů: 50, vazba lepená	7 350,00	21,0	1 543,50	8 893,50
150 ks	papírových obalů na víno, barva hnědá, s průhmatem, transparentní nálepka s logem	2 820,00	21,0	592,20	3 412,20
100 ks	kšiltovek, 100% bavlna, šestipanelový střih, velikost nastavitelná mosazným klipem	9 230,00	21,0	1 938,30	11 168,30
1 ks	doprava	500,00	21,0	105,00	605,00

Celková cena s DPH:**131 508,50 Kč**

„Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340 /2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky (viz níže), anebo na samostatném dokumentu o akceptaci.“

Shora uvedenou objednávku v plném rozsahu akceptujeme.

Datum:

Podpis:

Razítko a podpis: